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Rozpoczęła się tegoroczna odsłona wydarzenia „Level Up Your Skills”, które ma na celu pomóc

studentom odnaleźć się w świecie rekrutacji. Wydarzenie odbywa się na czterech polskich uczelniach, w

tym na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, w formie stacjonarnej oraz online w dniach od 18 do

28 listopada.

– Szukasz pracy? Stresujesz się z powodu nadchodzącej rozmowy rekrutacyjnej? A może nie

wiesz jak stworzyć idealne CV? Weź udział w darmowym wydarzeniu” Level UP Your Skills”.

Nasza akcja pomoże ci w odnalezieniu się w świecie rekrutacji, rozwinie twoje umiejętności

miękkie, a także pozwoli na opanowanie stresu przed następną rozmową o pracę! – zachęcają

organizatorzy ze stowarzyszenia IAESTE AGH.

Wejście w świat rekrutacji pomogą studentom m.in. 30-minutowe próbne rozmowy rekrutacyjne

z wykwalifikowanymi rekruterami, po których uczestnicy otrzymają informacje zwrotne, a także

45-minutowe prelekcje dotyczące rozwoju kompetencji miękkich oraz odkrywające tajniki

udanej autoprezentacji.

Biorąc udział w wydarzeniu:

zobaczysz, jak wygląda proces rekrutacji

poznasz tajniki rekruterów, które posłużą ci podczas przyszłych rozmów kwalifikacyjnych

zdobędziesz doświadczenie, które pozwoli ci zminimalizować stres podczas przyszłych

spotkań z rekruterami

sprawdzisz swoje umiejętności miękkie

dowiesz się, jak udoskonalić swoje CV.

Plan wydarzeń na AGH:

26 listopada – stacjonarne rozmowy przeprowadzane przez Alior Ban

27 listopada – stacjonarne rozmowy oraz prelekcja prowadzone przez przedstawicieli

firmy Valeo.

Informacje o zapisach na stronie internetowej up.iaeste.pl, a także na Facebooku.

„Level Up Your Skills” to wydarzenie które od lat pomaga młodym ludziom w nabraniu pewności

siebie oraz uczy jak poradzić sobie z pytaniami rekrutacyjnymi czy stworzeniem perfekcyjnego

CV. Akcja jest organizowana przez stowarzyszenie IAESTE AGH, którego jednym z głównych celi

jest pomoc studentom w odnalezieniu się na rynku pracy.

IAESTE działa w ponad 80 krajach na całym świecie, gdzie od 75 lat wspiera młodych inżynierów

i naukowców w zdobywaniu doświadczenia oraz nabywaniu istotnych kompetencji.
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